    斯派曼 XRB011 系列 Monoblock®  X 射线源专为 OEM 应
用而设计。输出电压高达 80kV，功率有 20W 和 50W ，为内
部 X 射线管供电。具有 24Vdc 输入电压、小封装尺寸、标准
模拟接口、RS-232 和以太网数字接口等特点，使 XRB011与
您的 X 射线系统相集成更简单。专有的发射控制电路提供了
卓越的 X 射线管电流管理，同时具有出色的稳定性和性能。
典型应用
    医学 X 射线：四肢透视和摄影、标本放射造影。

第 3 页，共 4 页
20W 型号
订购信息
医疗应用：
XRB011-80PN20     80kV, 250uA, 20W, 模拟接口, RS-232
XRB011-80PN20E    80kV, 250uA, 20W, 模拟接口, RS-232, 以太网
XRB011-80PN20A    80kV, 250uA, 20W, 模拟接口
非医疗应用：
XRB011-80PN20/CE    80kV, 250uA, 20W, 模拟接口, RS-232, CE
XRB011-80PN20E/CE  80kV, 250uA, 20W, 模拟接口, RS-232, 以太网, CE
XRB011-80PN20A/CE 80kV, 250uA, 20W, 模拟接口, CE
 尺寸: 英寸[毫米]
XRB011
20W 型号
斯派曼中国
中国苏州工业园区
+(86)-512-67630010 传真: +(86)-512-67630030
电子邮箱: sales@spellmanhv.cn
www.spellmanhv.cn  128090-001    REV. AF
斯派曼高压是一家已通过 ISO 9001 和 ISO 14001 认证的公司
Copyright © 2010 Spellman High Voltage Electronics Corp.
XRB011
80KV @ 20/50W MONOBLOCK®
SPELLMAN HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORPORATION
6-32 GROUNDING STUD
第 4 页，共 4 页
尺寸: 英寸[毫米]
50W 型号
订购信息
医疗应用：
XRB011-80PN50     80kV, 700uA, 50W, 模拟接口, RS-232
XRB011-80PN50E    80kV, 700uA, 50W, 模拟接口, RS-232, 以太网
XRB011-80PN50A    80kV, 700uA, 50W, 模拟接口
   非医疗应用：
XRB011-80PN50/CE 80kV, 700uA, 50W, 模拟接口, RS-232, CE
XRB011-80PN50E/CE 80kV, 700uA, 50W, 模拟接口, RS-232, 以太网, CE
XRB011-80PN50A/CE 80kV, 700uA, 50W, 模拟接口, CE
XRB011
50W 型号
斯派曼中国
中国苏州工业园区